Ir para o site da Caixa. (http://www.caixa.gov.br)

(http://www.caixa.gov.br)

Detalhamento da compra

Compras

Salvar carrinho como favorito

Pagamento processado por: [:jrecarga

Numero da Compra: 173471800

Data da Compra: 05/12/2023
Hora da Compra: 17:03:15

Situagdo da Compra: Finalizada - Todas as apostas efetivadas

Lotofacil

02 05 07 08 10 11 13 14
15 17 18 20 21 22 23

01 03 04 06 07 08 09 12

15 16 17 18 21 22 24

Concurso

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00



http://www.caixa.gov.br/
http://www.caixa.gov.br/

Lotofacil

02 03 04 06 07 08 09 12
13 14 16 19 22 24 25

01 02 03 04 05 06 09 10
14 16 17 18 19 21 24

01 02 03 04 06 09 12 13
15 16 19 20 21 22 23

01 02 03 05 08 09 10 11
12 15 17 18 20 22 24

01 02 04 05 07 08 09 10
11 15 16 17 19 20 23

02 03 04 05 07 08 09 12
15 17 18 19 20 21 23

02 03 05 06 11 12 13 15

16 17 18 19 21 22 25

02 03 05 06 08 09 10 12
13 14 15 17 20 22 23

01 02 03 04 05 06 08 10
15 16 17 18 19 23 25

01 03 06 08 09 11 12 13
15 16 18 20 21 22 24

01 03 04 05 06 07 08 09
16 17 19 20 21 23 24

Concurso

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00



Lotofacil

01 02 03 04 05 06 08 09
11 13 15 17 19 20 23

01 03 05 06 09 10 11 12
14 16 18 19 20 23 24

01 02 03 05 09 10 11 14
15 16 19 20 21 22 24

03 05 06 07 08 10 11 12
14 17 19 20 22 23 25

02 03 05 06 07 08 10 12
13 15 18 20 21 22 24

03 05 06 07 09 10 12 14
15 16 17 19 20 24 25

01 04 05 06 07 10 11 13

14 16 18 19 21 22 23

01 04 05 06 07 08 09 15
17 18 19 20 21 23 25

01 02 04 05 06 07 10 12
13 14 17 19 21 24 25

01 02 03 05 06 08 10 12
15 18 19 21 22 24 25

01 03 04 05 07 08 09 10
11 14 15 16 19 20 23

Concurso

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00



Lotofacil

03 05 06 07 08 09 10 12
14 17 20 21 23 24 25

01 03 05 06 08 09 10 11
14 16 17 19 21 24 25

02 03 04 07 08 09 14 15
16 17 18 21 22 23 24

02 03 04 07 08 10 11 16
17 18 19 20 22 24 25

01 02 04 07 09 10 11 12
13 14 15 16 19 20 24

01 02 03 04 06 07 08 10
11 17 18 19 20 22 24

01 02 03 06 07 08 09 10
12 13 18 20 23 24 25

03 06 07 08 10 11 12 13
14 17 19 20 21 22 24

01 02 03 04 06 08 09 11
13 14 15 21 23 24 25

02 03 04 05 06 11 12 14
15 18 19 20 22 23 24

02 03 04 05 07 08 09 10
11 13 15 16 19 20 24

Concurso

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00



Lotofacil

02 03 04 06 07 08 10 13
15 16 17 20 21 23 24

02 05 06 08 10 12 14 15
18 19 20 21 23 24 25

01 04 06 07 08 09 11 13
15 16 17 19 21 22 24

01 02 05 06 07 08 09 10
15 17 19 20 21 23 24

01 04 06 07 08 09 13 14
15 16 18 19 20 21 24

01 03 05 06 08 10 12 14
15 16 17 18 19 22 23

01 04 05 08 09 11 12 13
16 19 20 22 23 24 25

01 03 04 05 06 07 08 12
16 17 20 21 23 24 25

01 03 04 07 08 10 11 12
15 16 18 19 22 23 25

01 02 03 07 11 12 14 16
17 18 20 21 22 23 25

01 02 04 05 08 10 11 15
16 17 18 19 21 22 24

Concurso

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00



Lotofacil

01 03 04 05 07 10 12 13
15 16 19 20 21 24 25

02 03 05 06 07 08 10 11
13 14 16 21 22 24 25

01 03 04 07 08 12 13 15
16 17 19 20 21 22 23

04 05 06 07 08 09 10 11
13 16 17 18 19 21 24

01 02 03 04 06 09 10 14
16 17 18 19 20 21 22

02 04 05 08 09 10 11 12
13 15 17 18 19 20 22

01 02 03 04 07 12 13 15
16 17 18 21 22 23 25

01 03 04 05 07 10 12 15
16 17 19 20 21 23 24

01 02 03 05 09 10 11 12
13 15 16 18 19 21 24

01 04 06 07 08 09 10 12
14 15 16 18 21 23 25

01 02 03 04 10 12 14 16
17 18 20 22 23 24 25

Concurso

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00



Lotofacil

01 02 04 08 09 13 15 16
17 18 19 20 21 22 23

01 02 03 04 05 10 15 16
17 19 20 21 23 24 25

01 03 05 08 09 11 12 13
15 16 17 18 20 24 25

01 02 04 06 07 09 10 11
13 14 16 19 21 23 24

01 03 05 06 12 13 14 17
18 19 20 21 22 23 24

01 02 04 06 09 10 12 14
15 16 18 19 21 22 24

02 04 05 07 10 11 12 14
15 18 19 20 21 23 25

01 02 03 04 05 08 09 11
13 14 15 16 20 22 24

01 02 06 07 08 11 12 15
18 19 20 22 23 24 25

01 02 04 06 07 10 12 14
15 18 20 21 22 24 25

01 02 03 04 09 10 13 14
15 16 17 22 23 24 25

Concurso

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

2971

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00

R$ 3,00



Lotofacil Concurso Situagao da Aposta  Valor da Aposta

03 04 07 08 09 11 12 14

2971 Efetivada R$ 3,00
15 16 17 18 19 23 24
01 03 04 06 07 08 09 10
2971 Efetivada R$ 3,00
11 12 15 17 19 20 24
Total da Compra: R$ 210,00
Total de Apostas em Processamento: R$ 0,00
Total de Apostas Efetivadas: R$ 210,00

Total de Apostas Nao Efetivadas:

Total Devolvido ao Meio de Pagamento:
R$ 0,00

Em Devolugao ao Meio de Pagamento:
R$ 0,00

Suporte Tecnologico
4004 0104

Capitais e regides metropolitanas

0800 104 0104

Demais regides

Canais Digitais (https://www.caixa.gov.br/atendimento/canais-digitais/paginas/default.aspx?
pk _campaign=canaisset15&pk_kwd=link rodape)
Aplieativos (http://www.caixa.gov.br/atendimento/aplicativos)

Todes'os telefones (http://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/default.aspx#telefones-caixa)


https://www.caixa.gov.br/atendimento/canais-digitais/paginas/default.aspx?pk_campaign=canaisset15&pk_kwd=link_rodape
https://www.caixa.gov.br/atendimento/canais-digitais/paginas/default.aspx?pk_campaign=canaisset15&pk_kwd=link_rodape
https://www.caixa.gov.br/atendimento/canais-digitais/paginas/default.aspx?pk_campaign=canaisset15&pk_kwd=link_rodape
http://www.caixa.gov.br/atendimento/aplicativos
http://www.caixa.gov.br/atendimento/aplicativos
http://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/default.aspx#telefones-caixa
http://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/default.aspx#telefones-caixa

